Qui vero sacerdotes hanc deliquerint regulam, suspensi maneant a
divinis.

Praesentibus valituris, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Romae ex S. C. Consistoriali, die 25 martii 1914,

+ C. Card. De Lai, Episcopus Sabinen., Secrefarius. S. Tecchi,
Adsessor.

2301

1914
Cum Pontificia Commissio per chirographum Ssmi D. N. Pii PP. X ;Z‘?E;?,?:i‘,,“_
die 2 julii 1911 instituta ad novum Psalterii ordinem in Breviario Romano picae Ratis-
disponendum et retractandas congruenter eidem ordini Rubricas, ipsi Ssmo oo
Domino nostro retulerit in Ratisbonensi editione Breviarii Romani, in qua- Romani.
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tuor partibus divisa, esse omnia disposita et impressa ad normam Bullae
Divino afflatu et Motu proprio Abhinc duos annos ac consequentium
Decretorum, sacra Rituum Congregatio, de mandato Ssmi Domini nostri,
ipsam editionem uti typicam habendam esse decernit, cui reliquae omnes
editiones conformandae erunt, quaeque in posterum prorsus immutata manebit,
donec praesidio optimorum codicum et veterum monumentorum absolutis
omnibus, quibus perficiendis longius tempus requiritur, nempe textu sacro
recognito, lectionibus historicis emendatis hymnisque revisis, Patrum et
Doctorum homiliis et sermonibus ad veram lectionem revocatis, extremam
manum operi adponendam Sedes Apostolica iusserit.

Ex Secretaria S. R. C. die 25 martii 1914.

L. + S. Fr. S. Card. Martinelli, Praefectus. + Petrus La Fontaine,
Ep. Charistien., Secrefarius.

Sacra Rituum Congregatio, collatis cum editione typica F. Pustet,
in quatuor partes divisa, editionibus ceterorum Typographorum ipsius S.
R. C., nempe Desclée et Soc., A. Mame, H. Dessain et P. Marietti, eas
iuxta typicam diligenter dispositas reperit, et die 27 martii adprobavit.
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Sacra exerci- Continuo labore fessos, curisque vitae quotidianae oppressos divi-
tia pro clero. nys jpse Magister suavissimis invitat nos verbis: ,Venite seorsum ... et

requiescite pusillum‘

Labore frangimur, curis aggravamur, spirituque saepe decidimus,
»militia est enim hominis vita super terram‘® prout non tantum e dictis et
exemplo beati Job, sed e propria etiam experientia discere cogimur. Col-
luctari debemus non modo adversus carnem et sanguinem, sed etiam ad-
versus spiritus malignos, inimicum nempe terribilem, qui ,tamquam leo
rugiens circuit quaerens, quem devoret.“* Et si cuiuslibet hominis vita spi-
ritualis tot et tam acerbis angustiatur difficultatibus, idem multo gravius de
sacerdote quopiam verum est, qui non tantum sibi, propriaeque saluti pro-
spicere debet, sed animas etiam sibi commissorum custodire, servare et ad
aeternae vitae pascua conducere iugiter tenetur,

Speciali igitur fortitudine, zeloque flagranti ubique et semper egef,
! Marc. 6. 31, * Job 7. 1. 3 Pefr. I 5. 8,
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ut altissimo suo muneri, et humeris angelorum formidabili, ita satisfacere
valeat, ut dum aliis praedicaverit, eosque in via veritatis atque virtutis
semper altius elevare conatus fuerit, propriam animam salvare et sanctificare
minime omittat.

Verum equidem est ad hunc finem altissimum uberrimos fontes gra-
tiarum ipsi scaturire, at nemini ignorandum etiam hos fontes in acerva
curarum, laborum atque in procellis tentationum facilius ita vilescere, ut ab
iis, tamquam ab assuetis, non sit impressio.

Renovari igitur oportet mente et spiritu recedendo a tumultu vitae,
e curis et laboribus aliorum bono impendendis — sibi soli, animae propriae,
Deoque vacando, summo nosfro bono.

Ideo nos divinus Redemptor imprimis provocat: ,,Venite seorsum . .
et requiescite pusillum.” Haec Ipsius sanctissima verba nunc ego repeto,
cum sacra exercitia spiritualia pro sacerdotibus habenda vobis annuntio.

Dies sacri in aedibus Seminarii nostri maioris incipient 24. Augusti
vespere, terminabuntur vero 28. Augusti mane cum generali communione
sacra. Spero autem fore, ut etiam hac vice plurimi sacris interesse exer-
citiis libenter conentur. Comparituri ibidem hospitio et victu diebus supra-
fatis erga 10 coronas providebuntur, cooperatores tamen a solutione hac
relevamus. Omnes autem participare cupientes intentionem suam 7 saltem
diebus praevie vicerectori Seminarii notificent, et superpelliceum, stolam
albi coloris, necnon libellum aureum Thomae a Kempis secum ferant.
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Clericos nostros annum quartum ss. Theologiae mense proximo ab-
soluturos: Anfonium Adjié, Adamum Bisvurm, Joannem Bdbel et Josephum
Tobi die 24. junii s. ordini subdiaconatus, 25. Junii diaconatus, 26. vero
Junii presbyteratus per manuum Nostrarum impositionem initiare Deo favente
intendimus. Stephano Papp ob defectum aetatis canonicae ss. ordines versus
finem anni conferentur. Andreas Kelemen theologus noster quartum annum
ss. Theologiae in Collegio Oenipontano absoluturus ab Exmo Domino Prin-
cipe Episcopo Brixinensi, Josephus Botz et Michael Pilivan theologi nostri
in Collegio Pdzmany ad sacros ordines in eodem Collegio suscipiendos
dimittentur,

Preces pro
Ordinandis.
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Ut autem omnes suprafati ad sacros ordines promovendi genuini
evadant ministri mysteriorum Dei, pastoresque animarum casti, puri, sobrii
et prudentes fiant secundum Cor Jesu, qui sancto muneri sine defectu,
zeloque fatigari penitus nescio ubique et semper se accingant, praesentibus
praecipimus et mandamus, ut omnes sacri curiones populum fidelem praevie
edoctum ubique provocent, quatenus Dominicis Junii, itemque diebus sa-
crorum ordinum post S. Missae sacrificium una cum ipsis pastoribus fervidas
pro ordinandis ad Deum preces fundant. Item praecipimus, ut omnes
sacerdotes suprafatis tribus ordinum diebus post orationes pro missa prae-
scriptas etiam collectam Pro omni gradu Ecclesiae sumant.